

BOMAKI

MENU DIPENDENTI - 1

Compreso di coperto, acqua, caffè e una ciotola di edamame

12€

Un piatto a scelta tra:

URAMAKI

DRAGON GIALLO

Riso, alga, gambero impanato° (1,2), maionese (3) croccantini in tempura (1), salsa teriyaki (1,6), semi di sesamo (11)

DRAGON CLASSIC

Riso, alga, gambero impanato° (1,2), avocado, maionese (3), salsa teriyaki (1,6), semi di sesamo (11)

SALMONE TERIYAKI

Riso, alga, semi di sesamo (11), gamberi impanati° (1,2), salmone° (4), avocado, salsa teriyaki (1,6), spicy cream (3)

SALMONE SPICY

Riso, alga, avocado, tartare di salmone° (4), spicy cream (3), croccantini di tempura (1), salsa sriracha, semi di sesamo (11)

SALMONE CRISPY

Riso, alga, tartare di salmone° (4) con formaggio spalmabile (7), avocado, mandorle (6,8), salsa teriyaki (1,6), semi di sesamo (11)

SALMONE ALLA FIAMMA

Riso, alga, salmone° (4), avocado, spicy cream (3), jalapeños, salsa teriyaki (1,6), croccantini di tempura (1), salmone° scottato (4), semi di sesamo (11)

EXTRA SPICY TUNA

Riso, alga, tartare di tonno° (4), avocado, jalapeños, croccantini di tempura (1), salsa sriracha, semi di sesamo (11)

TONNO MARACUJA

Riso, alga, tartare di tonno° (4), insalata, avocado, salsa al maracuja, semi di sesamo (11)

TONNO TERIYAKI

Riso, alga, tartare di tonno° (4), gamberi impanati° (1,2), avocado, spicy cream (3), salsa teriyaki (6,1), semi di sesamo (11)

VEGGIE ROLL

Riso, alga, gazpacho al mango, avocado, insalata, semi di sesamo (11)

GRIGLIA

DONBURI DI PICANHA

Riso, picanha, salsa di soia (1,6,12), semi di sesamo (11), wasabi fresco° (1,6), porro

DONBURI DI SALMONE

Riso, salmone° (4), alga, semi di sesamo (11), porro

DONBURI DI POLLO

Riso, pollo, salsa teriyaki (1,6), semi di sesamo (11), porro

BURRITOS

BURRITO PICANHA

Riso, picanha saltata con salsa yakiniku (1,6,10,11), insalata, avocado, maionese (3), mais, crêpe di soia con sesamo (3,6,11)

BURRITO POLLO

Riso, pollo con salsa teriyaki (1,6), avocado, formaggio spalmabile (7), insalata, crêpe di soia (3,6)



Scansiona il QR-Code per il menu completo
Per i dipendenti dell'outlet Serravalle è
applicato il 20% di sconto

MENU DIPENDENTI - 2

Compreso di coperto, acqua e caffè

12€

Un piatto a scelta tra:

INSALATE

INSALATA DI SALMONE

Insalata, cetrioli, carote, avocado, salmone° (4), pomodorini, salsa al sesamo (11), salsa bo dressing (6), semi di sesamo (11)

INSALATA DI POLLO

Insalata, cetrioli, carote, avocado, pollo, pomodorini, mandorle (8), salsa di sesamo (11), salsa bo dressing (6)

POKE

AMAZZONICO POKE

riso, carote, avocado, pomodorini, mango, salsa al sesamo (1,5,6,11), semi di sesamo (11), gazpacho al mango, alga wakame° (11), edamame° (6)

BRAZILIAN POKE

Riso, dadolata di tonno° (4) e salmone° (4), mango, avocado, gazpacho al mango, alga wakame° (11), semi di sesamo (11), mandorle (6,8), salsa teriyaki (1,6)

CHICKEN POKE

Riso, pollo, pomodorini, mandorle (6,8), avocado, edamame° (6), ceci, salsa al sesamo (1,5,6,11), semi di sesamo (11)

JAPANESE POKE

Riso, carpaccio di salmone° (4), wasabi fresco° (1,6), alga wakame° (11), wasabi yuzu dressing (1,6,10), semi di sesamo (11), zenzero

MAKAPUU POKE

riso, salmone° (4), gamberi impanati° (1,2), jalapeño, avocado, insalata lollo, salsa al sesamo (1,5,6,11), semi di sesamo (11), spicy cream (3), salsa teriyaki (1,6)

MONTEFUJI POKE

Riso, salmone° (4), tonno° (4), avocado, spicy cream (3), zenzero, tobiko° (1,4,6) salsa ponzu (1,6), olio evo, wasabi fresco° (1,6), salsa teriyaki (1,6), semi di sesamo (11)

RIO POKE

Riso, mazzancolle° (2,12), salmone° (4), ceci, avocado, salsa al sesamo (1,5,6,11), semi di sesamo (11)

Gli ingredienti indicati con ° possono essere surgelati o congelati all'origine.

Le pietanze servite possono contenere sostanze che possono causare allergie o intolleranze.

PROVENIENZA INGREDIENTI E LISTA ALLERGENI

Clicca sul [link](#) per visualizzare le schede dei nostri prodotti con tutti i dettagli di provenienza degli ingredienti e lista degli allergeni

TABELLA ALLERGENI ESPOSTA

I Prodotti della pesca vengono acquistati freschi e sottoposti ad un trattamento di congelamento come previsto dal reg. 853/04

1: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Grano, sefale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti

2: CROSTACEI

e prodotti a base di crostacei

3: UOVA

e prodotti a base di uova

4: PESCE

e prodotti a base di pesce

5: ARACHIDI

e prodotti a base di arachidi

6: SOIA

e prodotti a base di soia

7: LATTE

e prodotti a base di latte

8: FRUTTA A GUSCIO

mandorle, nocciole, noci comuni, noci acangiù, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e prodotti derivati

9: SEDANO

e prodotti derivanti

10: SENAPE

e prodotti derivanti

11: SEMI DI SESAMO

e prodotti derivanti

12: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

in concentrazioni > a 10 mg/kg 0 10 mg/l espressi come SO₂

13: LUPINI

e prodotti derivanti

14: MOLLUSCHI

e prodotti derivanti

Nelle nostre cucine, pur prestando la massima attenzione, non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli allergeni: Arachidi, anidride solforosa e solfiti, crostacei, frutta a guscio, cereali contenenti glutine, latte, lupini, molluschi, pesce, sedano, senape, sesamo, soia, uova